OSTİM . ' | ' .
E-mail : opparotomotiv@gmail.com
Yetkili : SAVAŞ ÇAKIROĞLU

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GWR 156A GWR156
A 5 0 ₺

156,78 %18 ₺ 783,90

TOPLAM 5 ₺ 783,90

Teklif Notu

TUTAR ₺ 783,90

%18 KDV ₺ 141,10

GENEL TOPLAM ₺ 925,00

YALNIZ: DOKUZ YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr